
ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA DZIEŃ 31.12.2022 R.

Wyszczególnienie
Stan na koniec 2022 r.

1. Grunty w tym prawo wieczystego 
użytkowania 14 325,00

2. Budynki 4 666 525,76

3. Pozostałe środki trwałe    
                                                  
w tym:
a) urządzenia techniczne 

b) pozostałe środki trwałe

c) wyposażenie

  532 162,23

 89 986,16

442 183,07

36 610,04

4. Wartości materialne i prawne 9348,00

Środki trwałe ogółem 5222367,99


